АДМИНИСТРАЦИЯ

Большекрепинского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2024                      №   88                   346591, сл. Большекрепинская
  Об утверждении сведений о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Большекрепинского сельского поселения и расходов на их денежное содержание за 2 квартал 2024 года
В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», Администрация Большекрепинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Большекрепинского сельского поселения и расходов на их денежное содержание за 2 квартал 2024 года согласно приложению.
2. В целях информирования населения Большекрепинского сельского поселения, сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Большекрепинского сельского поселения и расходов на их денежное содержание за 2 квартал 2024 года разместить на официальном сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о.главы Администрации
Большекрепинского
сельского поселения                                                       А.Н.Мовсесян

постановление вносит

сектор экономики и финансов